Furtivæ res aut vi possessæ ut usucapi possint, lib. 2. t. 6. §. 3.

de Furto in caupona, navi aut stabulo factò, lib. 4. t. 1. §. ult.

## G

GALLINARUM domini jus quale, lib. 2. tit. 1. §. 16.

Gradus institutionis & substitutionis ut plures, lib. 2. tit. 15. §. 1. in pr.

## H

HABITATIONIS jus quale, lib. 2. t. 5. §. 5.

si Hæres servus institutus in eadem causa manserit vel non, quid jus, lib. 2. t. 14. §. 1.

Hæredis instituendi modi, lib. 2. t. 14. §. 9.

Hærede instituto servo plurium quid juris, lib. 2. tit. 14. §. 3.

Hæredes institui qui possint, lib. 2. t. 14. in princ. de Hæredum numero, §. 4. de singulorum portionibus, §. 6. eod.

An institui possint quos numquam testator vidit, *lib. 1. tit. 14. §. ult.*  
 in Hæredes vel ad Hæredes ut transeant actiones, *lib. 4. t. 12. §. 1.*  
 Hæredum legitimorum primus ordo, *lib. 3. t. 1. §. 1.* Secundus, *lib. 2. in pr.* Tertius, *lib. 3. t. 5. §. ejusd.*  
 Hæredum gradus ut plures constitui possint tam in institutione quam substitutione: & de numero Hæredum in singulis gradibus, *lib. 2. t. 15. in princ. §. 1.*  
 de Hæredum qualitate & differentia, *lib. 2. t. 19.* ac quidem Hæredum divisio quæ *in pr. d. tit.*  
 de Hæredibus extraneis, & qui, *lib. 2. t. 19. §. 3.* de Hæredibus necessariis, §. 1. & de Suis, §. 2. *cod.*  
 Hæreditarii servi jus, *lib. 2. tit. 14. §. 2.*  
 Hæreditatis additionis obligatio qualis, *lib. 3. t. 28. §. 5.*  
 Hæreditatis assem si non dividerit testator, aut partes in quorundam persona non ultra assem expresserit, quid juris, *lib. 2. t. 13. §. 6.* Quid item si pars vacet aut desit, §. 7. Si plures uncie quam duodecim distributæ sint, *cod. §. 8.*  
 de Hæreditatis divisione, *lib. 2. t. 14. §. 1.*  
 Hæreditatis communis obligatio qualis, *lib. 3. tit. 26. §. 4.*  
 de Hæreditatis restitutionis effectu, *lib. 2. tit. 23. §. 3.*  
 de Hæreditate acquirenda vel amittenda, *lib. 2. tit. 19. §. 6.*  
 de Hæreditatibus ab intestato, *lib. 3. t. 1.*  
 Hæredes Sui, qui, *lib. 3. t. 1. §. 2.*  
 de Hæreditatibus Fideicommissariis, *lib. 2. t. 23.*  
 Homicidii quæ vindicta seu persecutio ex lege Aquilia, *lib. 4. tit. 3. pass.*  
 de Homicidiis, ac quidem de eorum judicio, *lib. 4. t. 18. §. 5.*  
 apud Hostes testamentum an facere liceat, *lib. 2. tit. 12. §. 5.*  
 de Hypothecaria actione, *lib. 4. t. 6. §. 7.*

## I

**J**Acta in mare seu flumine navis levandæ causa cujus juris, *lib. 2. t. 1. §. 48.*  
 Jaculis lædens, vulnerans, vel occidens, ut teneatur vel non teneatur, *lib. 4. t. 3. §. 4.*  
 Ignominiosi ut fiant litigantes ex judiciis quibusdam, *lib. 4. t. 16. §. 2.*  
 Imperitia ut culpæ annumeretur damni ratione, *lib. 4. tit. 3. §. 7.*  
 Impubes an testari possit, *lib. 2. tit. 12. §. 1.*  
 de Indebito soluto, *lib. 3. t. 15. §. 1. & lib. 3. t. 28. §. 6.*  
 Infamia ut temere litigantibus irrogetur, *lib. 4. t. 16. §. 2.*